
Qualità Inclusione ed Equità per il Successo Formativo di tutti e di ciascuno 

 

Qualità Inclusione ed Equità per il Successo Formativo di tutti e di ciascuno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n. 4957/2.2.c       Santa Caterina Vill.sa, 05/12/2019 

Decreto n. 48 

 

Oggetto: Decreto di nomina del Consiglio d’Istituto – Triennio 2019/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M.215/1991; 

VISTO  il D.lvo 297/94 artt. 8, 9,10,30, 31, 33; 

VISTA  l’O.M. 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la C.M.  prot. n. 20399 del  01/10/2019; 

VISTA  la Circolare n. 22 del 15/10/2019 della Regione Sicilia - ASS. Regionale 

dell’Istruzione e Formazione Professionale;  

VISTO   il Decreto prot. n° 3959/1.1.h dell’ 09/10/2019 con il quale lo scrivente ha indetto le  

  elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto; 

VISTO  il verbale del seggio elettorale n°1 relativi all’attribuzione dei posti ed alla  

  proclamazione degli eletti; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni; 

 

DECRETA 

 

per il triennio 2019-2022 il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Santa Caterina-Resuttano” 

con sede in Santa Caterina Villarmosa è così costituito: 

 

 

COMPONENTE DOCENTI 

 

COMPONENTE GENITORE 

N COGNOME NOME N COGNOME NOME 

1 BRUNO ANGELA 1 ALESSI ELENIA 

2 COLAIANNI GIUSEPPINA 2 CONDEMI GIUSEPPINA 

3 EMMA MARIA ROSA 3 FALZONE GIUSEPPE 

4 FURIA FILIPPA 4 LI PUMA VITTORIO 

5 GALLINA GANDOLFA 5 MAZZARISI SALVATORE 

6 GIANGRECO VITO PIETRO 6 SEMINATORE LUANA M. 

7 LA ROCCA PALMA 7 SALAMONE GRAZIA A. 

8 SAPORITO CALOGERA 8 TRAMONTANA MICHELE A. 

-                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Santa Caterina -Resuttano” 

 

Via Nazario Sauro, 51 - Tel. 0934/679657 -Fax 0934/679702 

e-mail: clic807003@istruzione.it - sito internet: www.icsscr.edu.it 

Cod. Mecc. CLIC807003 - C.F. 92028510854 -  

Codice ufficio fatturazione elettronica: UFA54Q 

93018 SANTA CATERINA VILLARMOSA 

 

   



Qualità Inclusione ed Equità per il Successo Formativo di tutti e di ciascuno 

 

Qualità Inclusione ed Equità per il Successo Formativo di tutti e di ciascuno 

 

 

COMPONENTE ATA 

N COGNOME NOME 

1 RIZZA CALOGERO GIUSEPPE 

2 SPERA GIUSEPPE 

 

 

 

 

       

       La Dirigente Scolastica 

       Claudia S. Amico 

          (Documento firmato digitalmente) 


		2019-12-06T08:43:07+0100
	AMICO CLAUDIA SALVATRICE




